HIERONYMUS. EΥΣΕΒΙΟΣ.

EUSEBIUS.

JESANA, videtur urbs fuisse in tribu Ephraim, 2 Paral. xi. v. 19. siquidem ibi Abia rex Juda non videtur cepisse nisi urbes, quæ erant in confinio sui regni positæ, cujusmodi & erat Bethel, atque adeo in tribu Ephraim constitutæ.

JESIMON, videtur ut nomen proprium usurpari 1 Reg. xxii. v. 24. quæ vox appellativè sumpta significat *desertum*, quomodo etiam eodem Cap. Hieronymus in versione nostra reddidit, v. 19. Septuaginta Interpretes utrobique ut proprium nomen accepere, *Jessemu*. Crediderim ex reipsa appellativum nomen quasi in proprium transvisse; ut sæpe; erat enim ibi desertum & solitudo, & ob id Hebraicè *Jesmon* dicebatur. Cum verò id *desertum* non alio nomine indigitaretur, quasi καὶ ἔξοχη solitudo, hinc factum ut ei quasi nomen proprium id adhæserit. De eodem supra diximus in *ÆSIMON*.

JESSE, cujus fit mentio, Judith. i. v. 9. videtur ponи pro *Gesse* vel *Gessen*; nam & in Græco est γεσέμ. Porro terram *Gessen* fuisse in Ægypto, in ipso videlicet primo Ægypti ingressu è Palæstina venientibus, in qua Israëlitæ in Ægypto habitarunt, satis constat. Et verò non videtur locus ille supra commodè de alia ulla terra accipi posse, cum processus fiat exercitus Holofernisi eo loco à Septemtrione in Austrum à Cilicia, Damasco, Libano, ad Judæos qui cis vel trans Jordanem habitabant, præsertim in Galilæa, inde ad Samariam, à Samaria ad Jerusalem: hinc vero fit progressus ad omnem terram *Jesse* quoque perveniat ad terminos Æthiopiæ; quo in progressu ab Jerusalem usque ad terminos Æthiopiæ necessario transeundum est per terram *Gessen*. Estque res illa clarior è textu Græco, ubi magis particulariter loca singula designantur, ab Jerusalem enim fit progressus ad Betane, Chellus, Cades, flumen Ægypti, Taphnas, Ramesse, terram *Gesem*, Tanim, & Memphim, totam Ægyptum usque ad fines Æthiopiæ.

JESUE, inter urbes tribus Juda recensetur, 2 Esdræ xi. v. 26.

JETA, urbs est Sacerdotalis in tribu Juda, Jos. xxi. v. 16. quæ alibi Jos. xv. v. 55. *Jota* appellatur. Non aliam hanc esse existimo ab ea, quæ 1 Paral. vi. v. 59. dicitur *Afan*, ut demonstro, Josue xxi. v. 16.

JETEBA. Vide JETHABA paulò post.

JETEBATHA. Vide JETHABATA.

JETHABA, urbs antiqua
Judeæ.

² JETHABATA, locus in de-
serto ubi torrentes aquarum demon-
strantur.

³ JETHAEL, in tribu Juda.

⁴ JETHAN, in tribu Juda ci-
vitas Sacerdotalis: Est hodièque
vicus prægrandis Judeorum in de-
cimo octavo lapide ab Eleutheropoli
ad Australem partem in Daroma.

JETHELA, urbs in tribu Dan, Jos. xix. v. 42.